MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0376/2019, DE 29 DE AGOSTO DE 2019

Designa os membros da Comissão para Estudos de
Implantação de Avaliação Diagnostica - Curso
Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio
do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão para Estudos de Implantação de Avaliação Diagnostica - Curso Técnico em
Informática Integrado ao Ensino Médio do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

SERVIDOR SIAPE

Bruno César Vani 02163485

Diego Nunes da Silva 03075969

Donizete Aparecido Buscatti Júnior 02268797

Enio Freire de Paula 02163300

Eunice Prudenciano de Souza 03137030

Gislene Aparecida da Silva Barbosa 03142037

Leandro Antônio Guirro 03136734

Márcio Pires 02293293

Mirella Novais Oliveira 03142103

ARTIGO 2° - A Comissão tem por objetivo viabilizar a aplicação de avaliação
diagnostica e uso de metodologias para análise do perfil dos alunos assim que ingressarem no
Curso, com o intuito de encaminhá-los brevemente para as atividades de nivelamento ou
recuperação.

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

IARCIA JANFCICERO DO NASCIMENTO
-A 7

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

2ci . / ni / m°i